
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 2 2 . 1 2 . 2 0 2 0 № 2916-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О проекте закона Свердловской 
области № ПЗ-2476 «О признании 
утратившим силу Закона 
Свердловской области 
«Об утверждении соглашения 
между Российской Федерацией, 
муниципальным образованием 
город Екатеринбург и Свердловской 
областью о реструктуризации 
задолженности муниципального 
образования город Екатеринбург 
и договора о государственной 
гарантии Свердловской области, 
предоставленной в целях 
обеспечения исполнения обязательств 
муниципальным образованием 
город Екатеринбург по погашению 
подлежащей реструктуризации 
задолженности» (первое чтение) 

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2476 «О при-

знании утратившим силу Закона Свердловской области «Об утверждении 
соглашения между Российской Федерацией, муниципальным образованием 
город Екатеринбург и Свердловской областью о реструктуризации задол-
женности муниципального образования город Екатеринбург и договора о го-
сударственной гарантии Свердловской области, предоставленной в целях 
обеспечения исполнения обязательств муниципальным образованием город 
Екатеринбург по погашению подлежащей реструктуризации задолженности» 
в первом чтении. 

2. Предложить субъектам права законодательной инициативы пред-
ставить поправки к законопроекту в Законодательное Собрание 22 декабря 
2020 года. 



2 

3. Комитету Законодательного Собрания по бюджету, финансам и на-
логам (Терешков В.А.) подготовить законопроект с учетом поступивших по-
правок и предложений и внести его с приложением таблиц поправок на пять-
десят первое заседание Законодательного Собрания для рассмотрения во 
втором чтении. 

Председатель 
Законодательного Собран 

6 Л , — 

01ДН Л 
Л.В.Бабушкина 

2476.1п-стр 


